Doortrade
KARTA KATALOGOWA
TURIA (JEDNO I DWUSKRZYDŁOWE)
2
Skrzydło drzwi Turia wykonane jest z obustronnie ocynkowanej blachy stalowej o grubości 0,8  mm.  Blacha łączona jest bez
spawania i zawijana na trzech przylgach o szerokości 17 mm. Wypełnienie skrzydła stanowi wełna mineralna lub dwie
warstwy wełny mineralnej oddzielone płytą pożarową Pladur (GKF). Całkowita grubość skrzydła wynosi 63 mm. Drzwi
standardowo malowane są w kolorze RAL 7035. Skrzydła drzwiowe  zawieszone są na trzech zawiasach systemowych

Na życzenie Zamawiającego drzwi mogą być wyposażone w klamki ze stali nierdzewnej, gałki czy też dźwignie paniczne.
Drzwi Turia wyposażone są w trzy zawiasy RF produkcji firmy Andreu Barbera S.L. Każdy zawias jest wykonany z blachy
stalowej ocynkowanej 3 mm i malowany proszkowo w RAL 7035. (za wyjątkiem elementów typu łożysko, podkładka i
nakrętka).
Zawias RF może być wykonany w wersji ze stali nierdzewnej.
Drzwi Turia  są produkowane według dwóch kryteriów wymiarowych
1. Drzwi o wymiarach normatywnych:
Drzwi jednoskrzydłowe:
Numer katalogowy
Wymiary
Wymiar w świetle muru (S x H) Wymiar w świetle ościeżnicy Całkowity wymiar drzwi
S H H* H*
TU800 800 2050 2100 2150 700 2000 2050 2100 836 2068 2118 2168
TU900 900 2050 2100 2150 800 2000 2050 2100 936 2068 2118 2168
TU1000 1020 2050 2100 2150 920 2000 2050 2100 1056 2068 2118 2168
TU1100 1100 2050 2100 2150 1000 2000 2050 2100 1136 2068 2118 2168
TU1200 1200 2050 2100 2150 1100 2000 2050 2100 1236 2068 2118 2168
TU1300 1300 2050 2100 2150 1200 2000 2050 2100 1336 2068 2118 2168
Klamki
Zawiasy
Wymiary drzwi
5

- max. 644 x 570 mm,
odległość od
krawędzi nie
może być
mniejsza niż
202 mm,
- Podane wymiary przeszkleń są wymiarami w świetle – wymiar wewnętrzny ramki  (Sp).
- Wszystkie ramki są wykonywane w standardzie z blachy stalowej malowanej w dowolny kolor RAL .
- Na życzenie Klienta ramki mogą być wykonywane z blachy ze stali nierdzewnej
- Standardowo ramki są mocowane na wkręty A2 od czoła ramki. Istnieje możliwość zamówienia ramek z mocowaniem bocznym.
\
Numer katalogowy
Wymiary
Wymiar w świetle muru (S x H) Wymiar w świetle ościeżnicy Całkowity wymiar drzwi
S H H* H*
DH TU1400 1400 2050 2100 2150 1300 2000 2050 2100 1436 2068 2118 2168
DH TU1500 1500 2050 2100 2150 1400 2000 2050 2100 1536 2068 2118 2168
DH TU1600 1600 2050 2100 2150 1500 2000 2050 2100 1636 2068 2118 2168
DH TU1700 1700 2050 2100 2150 1600 2000 2050 2100 1736 2068 2118 2168
DH TU1800 1800 2050 2100 2150 1700 2000 2050 2100 1836 2068 2118 2168
DH TU1900 1900 2050 2100 2150 1800 2000 2050 2100 1936 2068 2118 2168
DH TU2000 2000 2050 2100 2150 1900 2000 2050 2100 2036 2068 2118 2168
DH TU2100 2100 2050 2100 2150 2000 2000 2050 2100 2136 2068 2118 2168
Wyposażenie dodatkowe
Przeszklenia